
 

 

             Włocławek, dnia 19 maja  2023 r                   

NE 38.18.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

 
Do  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Budowa i przebudowa istniejącej sieci ciepłowniczej 
z przyłączami na odcinku od Ciepłowni MPEC do ul. Zielnej ( od komory W-0 do W-1a)” , wpłynęły pytania 
od Wykonawców.  

Zamawiający działając zgodnie z par. 27 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa MPEC Sp. z o.o. we Włocławku - poniżej publikuje treść pytań  wraz  
z odpowiedziami: 

 
Pytanie nr 1: 
„Czy dopuszczalne są rury ochronne z odzysku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie rur ochronnych z odzysku. 
 
Pytanie nr 2: 
„Prosimy o uzupełnienie załączników dot. opracowania pod nazwą: „BUDOWA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEJ 
SIECI CIEPŁOWNICZEJ Z PRZYŁĄCZAMI NA ODCINKU OD CIEPŁOWNI MPEC DO ULICY ZIELNEJ (OD 
KOMORY W-0 DO KOMORY W-1A) ZADANIE 1”: 

Uzgodnień nr 3,4,5,6,7,8, które wymienione są w spisie treści opisu technicznego 

 Rysunków nr 8, 12 oraz 16” 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia wykaz załączników dot. opracowania pod nazwą: „BUDOWA I PRZEBUDOWA 
ISTNIEJĄCEJ SIECI CIEPŁOWNICZEJ Z PRZYŁĄCZAMI NA ODCINKU OD CIEPŁOWNI MPEC DO ULICY 
ZIELNEJ (OD KOMORY W-0 DO KOMORY W-1A) ZADANIE 1”, stanowiącego Załącznik nr 1 do SOPZ, w ten 
sposób, że w wykazie załączników do SOPZ po Załączniku nr 1 zamieszcza Załączniki nr 1.1. – 1.8, mianowicie: 
- Załącznik nr 1.1. - uzgodnienie nr 3 
- Załącznik nr 1.2. – uzgodnienie nr 4, 
- Załącznik nr 1.3. – uzgodnienie nr 5, 
- Załącznik nr 1.4 – uzgodnienie nr 6, 
- Załącznik nr 1.5 – uzgodnienie nr 7  
- Załącznik nr 1.6 – uzgodnienie nr 8 
- Załącznik nr 1.7 - rysunek nr 16 
Link dostępu do  załączników do SOPZ , mianowicie: http://77.91.62.65:8180/share.cgi?ssid=0PZGMdg, wskazany 

w końcowej części SOPZ, nie ulega zmianie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż rysunki nr 8 i 12  nie są 

tematem tego postępowania – zakres robót który one przedstawiają został zrealizowany w latach poprzednich 

Pytanie nr 3: 
„Demontaż estakady ma odbywać się w przerwach w dostawach miału węglowego do przedsiębiorstwa. Jak 
wygląda harmonogram przerw?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający zakłada, iż demontaż estakady odbędzie się w miesiącach wrzesień/październik br.  W każdym  
z w/w miesięcy planowane jest po 5 dostaw miału węglowego, co zajmie ok. 10 dni w miesiącu. Na obecnym etapie 
brak jest możliwości określenia szczegółowego harmonogramu przerw – Wykonawca zobligowany będzie 
dostosować się do stanu faktycznego w odpowiednim czasie. Ponadto przytoczony przez Wykonawcę zapis  
z projektu rozbiórki dotyczy tylko estakady zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie bocznicy kolejowej.  
Pytanie nr 4: 

http://77.91.62.65:8180/share.cgi?ssid=0PZGMdg


 

„Prosimy Zamawiającego o wskazanie, które działki (miejskie, prywatne itp.) odcinki sieci będą podlegać opłatom 
za zajęcie terenu na czas prowadzonych robót, z tytułu zawartych umów i uzgodnień? Kto ponosi opłaty z tytułu 
zajęć? Jaka jest wysokość tych opłat?” 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż żadne działki nie będą podlegać opłatom za zajęcie terenu na czas prowadzonych 

robót.  

Pytanie nr 5: 
„Czy należy przewidzieć występowanie i utylizację azbestu w demontowanych elementach ?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zna składu chemicznego izolacji termicznej rurociągów napowietrznych – w związku   

z powyższym należy przyjąć, iż może ona zawierać azbest.  

Pytanie nr 6: 
„Czy wycinka i nasadzenia roślinności jest w zakresie Wykonawcy? Jeśli tak to po czyjej stronie będą potencjalne 
dodatkowe prace wynikające z nieinwentaryzowanych roślin (załączona inwentaryzacja została wykonana w 2016 
r.)?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wycinka i nasadzenia roślinności oraz rekultywacja terenów zielonych leżą po stronie 

Wykonawcy  – w tym ewentualne wynikłe prace dodatkowe z tym związane, w związku z upływem czasu od 

opracowania projektu zieleni do dnia dzisiejszego. 

Pytanie nr 7: 
„Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 8 do SOPZ, na który powołują się Państwo w odpowiedziach umieszczonych 
11.05.2023 r”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający w piśmie  nr NE.38.18.2023 z dnia11.05.2023 r poinformował, iż wykaz załączników do SOPZ, 
stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ,  został  uzupełniony o Załącznik nr 8 do SOPZ. 
Link dostępu do  załączników do SOPZ , mianowicie: http://77.91.62.65:8180/share.cgi?ssid=0PZGMdg, wskazany 

w końcowej części SOPZ, nie uległ zmianie. 

Pytanie nr 8: 
„Czy dysponują Państwo przedmiarem? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie dysponuje  przedmiarem. Zgodnie z par. 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju  

i Technologii  z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, 

przedmiar robót przy wynagrodzeniu ryczałtowym nie jest wymagany. 

Zamawiający informuje, iż   pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom,  a powyższe pismo stanowi 
integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
         Prezes Zarządu 
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